
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙУНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«Р»|Об 2025 мо 304

Проучасть студенткиу програмі
академічноїмобільності в Університеті
імені Адама Міцкевича (Республіка Польща)

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.08.2015 р.
Хо 579 «Про затвердження Положення про порядок реалізації права на
академічну мобільність», (зі змінами), Положення про порядок реалізації права
на академічну мобільність учасників освітнього процесу університету та листа-
запрошеннявід Університету імені Адама Міцкевича (Республіка Польща)

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику завідувача НДЛ інтернаціоналізації вищоїосвіти (1. Маньковська)
забезпечити -адміністративний супровід участі студентки академічної групи
ПОб-2-23-4.Од Факультету педагогічної освіти Сівковської Марини
Олександрівни у Програмі академічної мобільності.
2. Декану Факультету педагогічної освіти (О. Котенко) забезпечити
індивідуальний графік навчання студенткиз 01.10.2025р. по 18.02.2026р.
3. Контроль за виконаннямнаказу покласти на декана Факультету педагогічної
освіти (О. Котенко).

В.о. ректора Олександр ТУРУНЦЕВр р з ррез


